МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

 УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

(МБОУ СОШ № 3)

П Р И К А З

26.04.2024                                                                        № Ш3-13-456/4

Сургут

Об утверждении критериев и показателей

оценки труда педагогических и руководящих

работников МБОУ СОШ №3

Во исполнение постановления Администрации города от 01.03.2024 № 854

«Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных

образовательных учреждений города Сургута» (с изменениями), пункта 4.4., раздела

4 положения об оплате труда работников МБОУ СОШ №3, на основании решения

общего собрания работников образовательного учреждения (протокол от 26.04.2024

№4)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить критерии и показатели оценки труда педагогических и руководящих

работников в новой редакции в соответствии с приложениями 1-15.

2. Педагогическим работникам при проведении оценки эффективности деятельности

и качества труда работников руководствоваться утвержденными критериями и

показателями оценки эффективности деятельности и качества труда работников.

3. Список ответственных лиц за сбор и предоставление информации по критериям и

показателям оценки эффективности и качества труда педагогических и руководящих

работников МБОУ СОШ №3 (приложение №16).

4. Нопину С.А., администратору официального сайта, разместить настоящий приказ

на официальном сайте МБОУ СОШ №3 в срок до 02.05.2024г.

5. Признать утратившим силу приказ:

- от 30.08.2022 №Ш3-13-453/2 «Об утверждении критериев и показателей

эффективности деятельности и качества труда советника директора по воспитанию»;

-  от 30.08.2023 №Ш3-13-755/3  «Об утверждении критериев и показателей оценки

труда педагогических и руководящих работников в новой редакции».

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор  Подписано электронной подписью
Сертификат:
00B7210BE0ACADEEDD0F32535938D76A07
Владелец:
 Ковшова  Анна Александровна
Действителен: 02.08.2023 с по 25.10.2024

                А.А. Ковшова

https://sc3-surgut.gosuslugi.ru/netcat_files/30/69/Prikaz_Sh3_13_453_2_ot_30.08.2022_Ob_utverzhdenii_kriteriev_i_pokazateley_effektivnosti_deyatel_nosti_i_kachestva_truda_sovetnika_direktora_po_vospitaniyu.pdf
https://sc3-surgut.gosuslugi.ru/netcat_files/30/69/Prikaz_Sh3_13_453_2_ot_30.08.2022_Ob_utverzhdenii_kriteriev_i_pokazateley_effektivnosti_deyatel_nosti_i_kachestva_truda_sovetnika_direktora_po_vospitaniyu.pdf
https://sc3-surgut.gosuslugi.ru/netcat_files/30/69/Prikaz_Sh3_13_7553_ot_30.08.2023_Ob_utverzhdenii_kriteriev_i_pokazateley_otsenki_truda_pedagogicheskih_i_rukovodyaschih_rabotnikov_v_novoy_redaktsii.pdf
https://sc3-surgut.gosuslugi.ru/netcat_files/30/69/Prikaz_Sh3_13_7553_ot_30.08.2023_Ob_utverzhdenii_kriteriev_i_pokazateley_otsenki_truda_pedagogicheskih_i_rukovodyaschih_rabotnikov_v_novoy_redaktsii.pdf